

Biofuel Express Mobile Stations

Green Fuel Wherever You Need It

Flexibel tankning med Biofuel Express Mobile Stations!

Vi presenterar stolt vår innovativa lösning för mobila bränslebehov - Biofuel Express Mobile Stations. Tänk dig en tankstation som kan flyttas överallt, när som helst och som upprätthåller högsta standarder för säkerhet och tillförlitlighet. Detta är verklighet med våra mobila stationer.

Mobilitet som nyckelfunktion

Biofuel Express Mobile Stations är skapade med fokus på mobilitet. De är designade för att vara lätta att transportera och kan flyttas runt efter behov. Oavsett om det är på byggarbetsplatsen, vid evenemang eller andra platser där bränslebehovet varierar, är våra mobila stationer den perfekta lösningen.

Toppsäkerhet

Vi förstår att säkerhet är avgörande när det gäller hantering av bränsle. Därför är våra mobila stationer byggda i enlighet med de högsta säkerhetsstandarderna. Du kan lita på att din bränslehantering är både effektiv och säker.

Standardiserad och enkel installation

Våra mobila stationer är inbyggda i en standard 20-fots container, vilket gör dem kompatibla med vanliga containerchassin. Denna standardisering förenklar transporten, och installationen är enkel. Det innebär att du kan börja tanka bränsle på nolltid.

Fakta

- 20-fots container
- 10 m³ bränsletank
- 2 m³ AdBlue-tank
- Pump och kortläsare

Flexibilitet och platsbesparande lösning

En av de unika fördelarna med våra mobila stationer är möjligheten att staplas med andra containrar. Detta gör att våra mobila stationer kan integreras som en del av bostadsfaciliteterna på byggarbetsplatsen. Det innebär att tankstationen enkelt kan anpassas till den befintliga miljön utan att kräva extra plats.

Uppfyller lagkraven

Vi vill göra det enkelt för dig. Med en tankkapacitet under 10 m³ kräver våra mobila stationer inga tillstånd, vilket innebär att du kan använda dem överallt utan byråkrati.

Game changer

Biofuel Express Mobile Stations är inte bara en lösning; det är en game changer inom mobil bränslehantering. Ta kontroll över din bränsleförbrukning och gör den lika flexibel som dina behov

